PORTARIA Nº 239, DE 18 DE MARÇO DE 2021.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO-CPL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

BENJAMIN TASCA, Prefeito Municipal Constitucional do Município de Itupiranga –

Estado do Pará, nas prerrogativas legais inseridas no Art. 78, inciso I da Lei Orgânica do

Município, bem como nos termos do que dispõe a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações

posteriores;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL, composta

dos srs. ALINE SILVA DA CUNHA, RG: 5773912, CPF: 006.890.422-30-Presidente;
ALICE DE SOUZA DAMACENO, RG 6082480 PC/PA CPF 004.470.552-24-

Secretária,; MARCUS VINICIUS DE SOUZA CALDERARO RG 3627803 PC/PA.,

CPF 693.061.172-72–Membro, INÁCIO DOS SANTOS SILVA, RG 5960799 PC/PA,

CPF 005.704.802-99– Suplente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário, em especial a Portaria

009/2021 de 04 de janeiro de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga de Itupiranga – Estado do Pará, aos dezoito

dias do mês de março de dois mil e vinte e um.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- SE.

___________________________
BENJAMIN TASCA
Prefeito Municipal